
UCHWAŁA NR XXXIII/206/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/49/2003 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie 
określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Szczytna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r.poz.594), w związku z art. 34 ust. 6 i 6a, oraz art. 68 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zmianami) Rada Miejska w Szczytnej uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/49/2003 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie określenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Szczytna:

1. W § 1 dotychczasowa treść otrzymuje numerację ustępu 1.

2. W § 1 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: "Pierwszeństwo w nabywaniu nieruchomości przysługuje 
najemcom i dzierżawcom budynków mieszkalnych lub użytkowych, stanowiących w całości przedmiot najmu 
lub dzierżawy".

3. W § 2 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu: "Nabywcom budynków mieszkalnych stanowiących w całości 
przedmiot najmu lub dzierżawy udziela się bonifikaty od wartości budynku i gruntu w wysokości 95 %."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sią Burmistrzowi Szczytnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
R. Idzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1712


		2014-04-03T15:08:13+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




